avant la date limite de dépôt des offres]  

16.1.  

Validité des offres :  
La période de validité des offres est de quatre-vingt-dix (90) jours à partir de la date limite de dépôt 
des offres.  

17.1.  
Le Montant du cautionnement de soumission s’élève à huit cent cinquante mille (850 000) FCFA.  

18.3.  

Les variantes techniques sur la ou les parties des travaux spécifiés ci-dessous sont permises dans le 
cadre des Spécifications techniques : [à préciser]  

[Cette disposition sera incluse lorsque des variantes sont envisageables avec des possibilités